UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
COLÉGIO TÉCNICO DE CAMPINAS – COTUCA

Fone: (19) 3521-9900 / Fax (19) 3521-9998

Processo Sumário de Seleção – Edital CTC – 013/2019

Departamento de Plásticos

Referente ao deferimento de Inscrições e Calendário de Atividades

a) Lista dos candidatos com inscrições DEFERIDAS, por atenderem às condições do Edital CTC – 013/2019:

1. Cléo Thomás Gabriel Vilela Menegaz Teixeira Pires
2. Diego Batista Félix
3. Gilberto Quirino dos Santos Júnior
4. José Ademir de Souza
5. Kellen Christina Peitl
6. Liz Specian de Moraes
7. Mariana Gerardi de Mello
8. Rafael Affonso Netto
9. Zenaide Solomão

Os candidatos acima participarão da prova escrita e das demais fases deste Processo Sumário de Seleção.

b) Prova Escrita:

Data: 21/01/2020 –terça-feira
Horário: das 09h30 às 11h30
Local: Sala 15 – COTUCA

c) Resultado da Prova Escrita:

Data: 21/01/2020 – terça-feira, no site http://cotuca.unicamp.br/editais/

d) Sorteio dos horários para a Prova Didática dos candidatos aprovados na Prova Escrita:

Dia: 22/01/2020, quarta-feira, às 9h30, no COTUCA (a presença dos candidatos não é obrigatória). O resultado do
sorteio será divulgado no site http://cotuca.unicamp.br/editais/

e) Prova Didática

Data: 23/01/2020, quinta-feira, a partir das 9h30, conforme o definido no sorteio supracitado.
Local: COTUCA – Sala 15
Recursos disponíveis: lousa de giz, projetor multimídia, caixa de som, notebook.

O candidato terá até 20 minutos para apresentar a aula à banca examinadora.  Após a prova didática, será realizada a
prova de arguição do candidato (10 min).

f) Abertura dos envelopes, apuração e divulgação das notas:

Após a última Prova de Arguição.

g) Divulgação da classificação final no site do Cotuca:

Data: 23/01/2020 no site http://cotuca.unicamp.br/editais/

             Campinas, 14 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

_______________________________________________________

Comissão Julgadora

http://cotuca.unicamp.br/editais/
http://cotuca.unicamp.br/editais/
http://cotuca.unicamp.br/editais/